

# Gl. Raasted Holding ApS

Attemosevej 26, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 41 10 43 33

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

---

Jørgen Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Raasted Holding ApS Attemosevej 26 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 10 43 33 Stiftet: 22. januar 2020 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Gl. Raasted 2017 ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.849 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,7 % af de samlede aktiver på 6.025 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.801	16.158
Administrationsomkostninger	-20.549	-17.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>155.252</b>	<b>-1.592</b>
Finansielle indtægter	427.862	0
2 Finansielle omkostninger	-192.478	-57.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>390.636</b>	<b>-59.369</b>
Skat af årets resultat	-35.269	4.558
<b>Årets resultat</b>	<b>355.367</b>	<b>-54.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.367</b>	<b>-54.811</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.046.800	3.870.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.046.800</u>	<u>3.870.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.046.800</u></b>	<b><u>3.870.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	27.725
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.697
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	48.265	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48.265</u>	<u>62.422</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.895.460	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.895.460</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	34.606	33.294
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.978.331</u></b>	<b><u>95.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.025.131</u></b>	<b><u>3.966.715</u></b>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	1.744.067	1.388.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.849.067</u></b>	<b><u>1.493.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.110.065	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.456.167
Selskabsskat	46.499	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.176.064</u>	<u>2.473.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.176.064</u></b>	<b><u>2.473.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.025.131</u></b>	<b><u>3.966.715</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	105.000	1.443.511	1.548.511
Overført via resultatdisponering	0	-54.811	-54.811
Egenkapital 1. maj 2023	105.000	1.388.700	1.493.700
Overført via resultatdisponering	0	355.367	355.367
	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>1.744.067</u></b>	<b><u>1.849.067</u></b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.306	0
Andre finansielle omkostninger	21.172	57.777
	<u>192.478</u>	<u>57.777</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	28.951.542	28.951.542
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>28.951.542</u>	<u>28.951.542</u>
Nedskrivninger 1. maj	-25.080.543	-24.096.701
Årets resultat	175.801	16.158
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<u>-24.904.742</u>	<u>-25.080.543</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>4.046.800</u>	<u>3.870.999</u>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gl. Raasted 2017 ApS	Rudersdal	100 %

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	1.895.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>525.273</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
